Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 04.04.2017

Окончание приема заключений 08.04.2017

Администрация  Лесозаводского городского округа

Приморский   край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                       г.Лесозаводск                                           №____
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491, постановлением администрации Лесозаводского городского округа от19.09.2014 № 1170-НПА «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных на территории Лесозаводского городского округа», Уставом Лесозаводского городского округа, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» от 28 марта 2016 года № 1/13 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения», решения арбитражного суда Приморского края по делу № А51-23297/2016 от 01.02.2017 администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа Ю.Н.Федосенко.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                            А.С.Суханов